
UCHWAŁA NR XLIV/392/2022 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji zadania publicznego polegającego na przebudowie 
skrzyżowania w ramach zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej na ul. Słonecznej wraz z przebudową 

skrzyżowania w m. Ołobok” 

Na podstawie  art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1376) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLIII/379/2022 Rady Gminy Skąpe z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie przyjęcia do 
realizacji zadania publicznego polegającego na przebudowie skrzyżowania w ramach zadania pn. „Przebudowa 
drogi gminnej na ul. Słonecznej wraz z przebudową skrzyżowania w m. Ołobok” § 1 otrzymuje brzmienie:     

„§ 1. Gmina Skąpe przyjmuje od Powiatu Świebodzińskiego do realizacji zadanie publiczne, 
polegające na przebudowie skrzyżowania drogi powiatowej nr 1223F, ul. Wojciechowskiego w m. 
Ołobok, dz. ewid. nr 381/3 z drogą gminną, dz. ewid. nr 381/4 obręb Ołobok w ramach zadania pn. 
„Przebudowa drogi gminnej na ul. Słonecznej wraz z przebudową skrzyżowania w m. Ołobok”.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34F19362-2E9B-4052-AC48-94FE51D877B9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W uchwale nr XLIII/379/2022 Rady Gminy Skąpe z dnia 6 maja 2022r. nie wprowadzono 
nr drogi powiatowej oraz nazwy ulicy, a w uzasadnieniu do uchwały błędnie podano nr drogi powiatowej. 

W związku z powyższym przedkładam niniejszy projekt uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34F19362-2E9B-4052-AC48-94FE51D877B9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



